PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS
RECURSOS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Itapetininga, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados dos recursos referentes
a divulgação dos gabaritos das provas objetivas.
Informamos que após o prazo recursal, ocorreram as seguintes alterações nos gabaritos:
103 - Auxiliar de Educação: questão nº 13 (anulada).
109 - Topógrafo: questão nº 13 (anulada).
105 - Procurador Municipal: questão nº 15 (gabarito alterado de "D" para "A").
106 - Professor de Educação Básica: questões nº 12 e 19 (anuladas).
107 - Professor de Educação Física (Secretaria de Educação): questões nºs 12, 19 e 21 (anuladas).
108 - Professor de Educação Física (Secretaria de Esporte, Lazer e Juventude): questões nºs 34 e 38 (anuladas).
Os demais gabaritos publicados ficam mantidos.
A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos gabaritos, com os respectivos
resultados:

CANDIDATO CÓD. CARGO
QUESTÃO

Nº
RESULTADO

ADELIA APARECIDA DO NASCIMENTO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 13 ANULADA

ADELIA APARECIDA DO NASCIMENTO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 13 ANULADA

ADELSON MARCELO COSTA FREITAS 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 27 INDEFERIDO

ADRIANA DE PAULA MACHADO 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 17 INDEFERIDO

ADRIANA MARQUES DE M RIBEIRO 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 20 INDEFERIDO

ADRIANO DE BIAGI 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 2 INDEFERIDO

ADRIANO RODRIGUES 105 PROCURADOR MUNICIPAL 39 INDEFERIDO

ADRIANO RODRIGUES 105 PROCURADOR MUNICIPAL 46 INDEFERIDO

AGATHA BIBIANA BODO MONTEIRO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 17 INDEFERIDO

AGATHA BIBIANA BODO MONTEIRO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 18 INDEFERIDO

AGATHA BIBIANA BODO MONTEIRO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 19 INDEFERIDO

ALESSANDRO BARBOZA DE CAMARGO 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 12 INDEFERIDO

ALESSANDRO BARBOZA DE CAMARGO 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 23 INDEFERIDO

ALEXANDRE CHAMPION APARECIDO DE
MORAES

105 PROCURADOR MUNICIPAL 15

GABARITO
ALTERADO

DE "D" PARA
"A"

ALINE APARECIDA CASTRO FONSECA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 46 INDEFERIDO

ALINE DINIZ COSTA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 18 INDEFERIDO

ALINE DINIZ COSTA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 19 INDEFERIDO

ALINE FERNANDES 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 2 INDEFERIDO

ALINE GARCIA SCARPELLI 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 19 ANULADA

ALINE STECKELBERG CARDOZO DOS
SANTOS

107
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

21 ANULADA

ALINE STECKELBERG CARDOZO DOS
SANTOS

107
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

29 INDEFERIDO

ALINE STECKELBERG CARDOZO DOS
SANTOS

107
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

30 INDEFERIDO

CANDIDATO CÓD. CARGO
QUESTÃO

Nº
RESULTADO

ALINE STECKELBERG CARDOZO DOS
SANTOS

108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

24 INDEFERIDO

ALINE STECKELBERG CARDOZO DOS
SANTOS

108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

28 INDEFERIDO

ALINE STECKELBERG CARDOZO DOS
SANTOS

108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

38 ANULADA

ANA PAULA ROSA ALVES 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 18 INDEFERIDO

ANA PAULA ROSA ALVES 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 19 INDEFERIDO

ANDERSON ZORZENONI 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

38 ANULADA

ANDRÉ DE CARVALHO MEDEIROS 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 1 INDEFERIDO

ANDRÉ DE CARVALHO MEDEIROS 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 2 INDEFERIDO

ANDREIA FERREIRA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 16 INDEFERIDO

ANDREIA FERREIRA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 18 INDEFERIDO

ANDREIA FERREIRA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 19 INDEFERIDO

ANDREIA FERREIRA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 29 INDEFERIDO

ANESIA GONÇALVES DE MACEDO 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 12 ANULADA

BIANCA SCADUTO PELEGRINI 105 PROCURADOR MUNICIPAL 4 INDEFERIDO

BIANCA SCADUTO PELEGRINI 105 PROCURADOR MUNICIPAL 15

GABARITO
ALTERADO

DE "D" PARA
"A"

BRUNA AMARO DOS SANTOS RODRIGUES 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 6 INDEFERIDO

BRUNA AMARO DOS SANTOS RODRIGUES 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 27 INDEFERIDO

BRUNA APARECIDA NUNES VIEIRA DE
ALMEIDA

106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 3 INDEFERIDO

BRUNA APARECIDA NUNES VIEIRA DE
ALMEIDA

106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 19 ANULADA

BRUNA APARECIDA NUNES VIEIRA DE
ALMEIDA

106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 37 INDEFERIDO

CAMILA MAXIMINO CORREA 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 11 INDEFERIDO

CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

34 ANULADA

DANIEL SANTOS 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 1 INDEFERIDO

DÉBORA CARDILHO RIBEIRO 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 19 ANULADA

DENIZE DE OLIVEIRA SILVA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 3 INDEFERIDO

DIANDRY CRISTINE QUIRINO DE ABREU 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 2 INDEFERIDO

DIEGO QUIRINO DE ABREU 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 2 INDEFERIDO

DULCELINA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 5 INDEFERIDO

DULCELINA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 33 INDEFERIDO

DULCELINA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 40 INDEFERIDO

EDUARDO DE BRITO CASTELO BRANCO 105 PROCURADOR MUNICIPAL 39 INDEFERIDO

ELIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 37 INDEFERIDO

ELISABETE MARTINS PIRES 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 3 INDEFERIDO

ELY EDSON SILVEIRA MELO FILHO 105 PROCURADOR MUNICIPAL 1 INDEFERIDO

ELY EDSON SILVEIRA MELO FILHO 105 PROCURADOR MUNICIPAL 27 INDEFERIDO

ELY EDSON SILVEIRA MELO FILHO 105 PROCURADOR MUNICIPAL 39 INDEFERIDO

ELY EDSON SILVEIRA MELO FILHO 105 PROCURADOR MUNICIPAL 45 INDEFERIDO

ELY EDSON SILVEIRA MELO FILHO 105 PROCURADOR MUNICIPAL 47 INDEFERIDO

ELY EDSON SILVEIRA MELO FILHO 105 PROCURADOR MUNICIPAL 49 INDEFERIDO

EMMANUEL DE VASCONCELOS AGAPITO 105 PROCURADOR MUNICIPAL 9 INDEFERIDO

EMMANUEL DE VASCONCELOS AGAPITO 105 PROCURADOR MUNICIPAL 15

GABARITO
ALTERADO

DE "D" PARA
"A"

CANDIDATO CÓD. CARGO
QUESTÃO

Nº
RESULTADO

EMMANUEL DE VASCONCELOS AGAPITO 105 PROCURADOR MUNICIPAL 39 INDEFERIDO

EMMANUEL DE VASCONCELOS AGAPITO 105 PROCURADOR MUNICIPAL 46 INDEFERIDO

EMMANUEL MARIANO HENRIQUE DOS
SANTOS

105 PROCURADOR MUNICIPAL 7 INDEFERIDO

EMMANUEL MARIANO HENRIQUE DOS
SANTOS

105 PROCURADOR MUNICIPAL 39 INDEFERIDO

EZEQUIAS DA SILVA LOPES 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 21 INDEFERIDO

FABIANE PALMA BRANCO DE SOUZA 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 19 ANULADA

FERNANDO CERQUEIRA VALADARES
FERREIRA

105 PROCURADOR MUNICIPAL 1 INDEFERIDO

FERNANDO CERQUEIRA VALADARES
FERREIRA

105 PROCURADOR MUNICIPAL 9 INDEFERIDO

FERNANDO CERQUEIRA VALADARES
FERREIRA

105 PROCURADOR MUNICIPAL 15

GABARITO
ALTERADO

DE "D" PARA
"A"

FERNANDO CERQUEIRA VALADARES
FERREIRA

105 PROCURADOR MUNICIPAL 47 INDEFERIDO

FRANCINE DE MORAES PINN PAIOLLI 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

38 ANULADA

GUSTAVO HENRIQUE BATISTA BRISAC 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 17 INDEFERIDO

GUSTAVO HENRIQUE BATISTA BRISAC 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 31 INDEFERIDO

GUSTAVO HENRIQUE BATISTA BRISAC 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 33 INDEFERIDO

GUSTAVO HENRIQUE BATISTA BRISAC 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 35 INDEFERIDO

GUSTAVO HENRIQUE BATISTA BRISAC 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 37 INDEFERIDO

GUSTAVO HENRIQUE BATISTA BRISAC 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 38 INDEFERIDO

HEITOR GOULARTE 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 1 INDEFERIDO

HEITOR GOULARTE 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 2 INDEFERIDO

HELENA CRISTINA FERREIRA DE PROENÇA 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 11 INDEFERIDO

IVÃ ROGÉRIO TELES JÚNIOR 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 8 INDEFERIDO

IVÃ ROGÉRIO TELES JÚNIOR 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 13 ANULADA

IZABELLA MOURA TEIXEIRA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 15

GABARITO
ALTERADO

DE "D" PARA
"A"

JADY VITÓRIA FERREIRA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 1 INDEFERIDO

JAMILE FERREIRA DA LUZ 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

38 ANULADA

JEAN RICARDO GIACOMIN 105 PROCURADOR MUNICIPAL 15

GABARITO
ALTERADO

DE "D" PARA
"A"

JÉSSICA BUENO MACHADO VAZ 107
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

7 INDEFERIDO

JÉSSICA BUENO MACHADO VAZ 107
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

34 INDEFERIDO

JÉSSICA BUENO MACHADO VAZ 107
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

36 INDEFERIDO

JÉSSICA BUENO MACHADO VAZ 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

7 INDEFERIDO

JESSICA DOMINGUES 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 16 INDEFERIDO

JESSICA DOMINGUES 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 17 INDEFERIDO

JESSICA DOMINGUES 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 22 INDEFERIDO

JESSICA DOMINGUES 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 23 INDEFERIDO

JESSICA DOMINGUES 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 9 INDEFERIDO

JESSICA DOMINGUES 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 18 INDEFERIDO

JOAO ANTONIO DO AMARAL RAMIRES
FILHO

105 PROCURADOR MUNICIPAL 15

GABARITO
ALTERADO

DE "D" PARA
"A"

CANDIDATO CÓD. CARGO
QUESTÃO

Nº
RESULTADO

JOAO ANTONIO DO AMARAL RAMIRES
FILHO

105 PROCURADOR MUNICIPAL 39 INDEFERIDO

JOAO ANTONIO DO AMARAL RAMIRES
FILHO

105 PROCURADOR MUNICIPAL 46 INDEFERIDO

JOÃO PAULO JACOB DE SOUZA BARROS 105 PROCURADOR MUNICIPAL 3 INDEFERIDO

JOEL MAYCON SANTOS PIRES 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 16 INDEFERIDO

JOSÉ NILTON GOMES DE OLIVEIRA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 39 INDEFERIDO

JOYCE YUMI TANIWAKI 102 AUDITOR DE CONTROLE INTERNO 37 INDEFERIDO

JULIANA APARECIDA DO NASCIMENTO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 29 INDEFERIDO

JULIANA APARECIDA DO NASCIMENTO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 29 INDEFERIDO

JULIANA CRISTINA BARBOSA CAZAÇA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 3 INDEFERIDO

JULIANA MILANÊS DE CAMARGO 105 PROCURADOR MUNICIPAL 3 INDEFERIDO

JÚLIO APARÍCIO DE AZEVEDO 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 11 INDEFERIDO

JÚLIO APARÍCIO DE AZEVEDO 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 12 INDEFERIDO

KAREN ESTANAGEL LEONEL 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 2 INDEFERIDO

KATIA REGINA SOARES VIEIRA 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 13 INDEFERIDO

KELLY CRISTINA CAMARGO STUART SILVA 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 10 INDEFERIDO

KELLY CRISTINA CAMARGO STUART SILVA 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 12 INDEFERIDO

LAUDINICE APARECIDA BATISTA DA CRUZ 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 13 INDEFERIDO

LETICIA DOS SANTOS WASCONCELO 107
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

21 ANULADA

LETICIA DOS SANTOS WASCONCELO 107
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

24 INDEFERIDO

LETICIA DOS SANTOS WASCONCELO 107
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

29 INDEFERIDO

LETICIA DOS SANTOS WASCONCELO 107
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

30 INDEFERIDO

LETICIA DOS SANTOS WASCONCELO 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

24 INDEFERIDO

LETICIA DOS SANTOS WASCONCELO 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

28 INDEFERIDO

LETICIA DOS SANTOS WASCONCELO 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

38 ANULADA

LINCOLN FERREIRA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 1 INDEFERIDO

LINCOLN FERREIRA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 25 INDEFERIDO

LUCÉLIA DA SILVA CAMARGO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 5 INDEFERIDO

MARCO AURÉLIO ROSA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 39 INDEFERIDO

MARCO AURÉLIO ROSA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 49 INDEFERIDO

MARCOS ROBERTO NUNES JUNIOR 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

17 INDEFERIDO

MARCOS ROBERTO NUNES JUNIOR 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

20 INDEFERIDO

MARCOS ROBERTO NUNES JUNIOR 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

21 INDEFERIDO

MARCOS ROBERTO NUNES JUNIOR 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

23 INDEFERIDO

MARCOS ROBERTO NUNES JUNIOR 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

24 INDEFERIDO

MARCOS ROBERTO NUNES JUNIOR 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

25 INDEFERIDO

MARCOS ROBERTO NUNES JUNIOR 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

27 INDEFERIDO

MARCOS ROBERTO NUNES JUNIOR 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

29 INDEFERIDO

CANDIDATO CÓD. CARGO
QUESTÃO

Nº
RESULTADO

MARCOS ROBERTO NUNES JUNIOR 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

37 INDEFERIDO

MARCOS ROBERTO NUNES JUNIOR 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

38 ANULADA

MARCOS ROBERTO NUNES JUNIOR 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

40 INDEFERIDO

MARCOS THIBES JORGE 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 1 INDEFERIDO

MARIA CAROLINA BOEMI DE SOUZA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 18 INDEFERIDO

MARIA CAROLINA BOEMI DE SOUZA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 19 INDEFERIDO

MARIA CAROLINA DIAS 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 6 INDEFERIDO

MARIA CAROLINA DIAS 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 9 INDEFERIDO

MARIA CAROLINA DIAS 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 38 INDEFERIDO

MARIA GABRIELA TOMIKURA DE MENEZES 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 7 INDEFERIDO

MARIA GABRIELA TOMIKURA DE MENEZES 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 8 INDEFERIDO

MARIA GABRIELA TOMIKURA DE MENEZES 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 12 INDEFERIDO

MARIANA DE FREITAS GONSALVES 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 7 INDEFERIDO

MARINA ISUMI SHINHE 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 1 INDEFERIDO

MATHEUS MANNO DE FREITAS 105 PROCURADOR MUNICIPAL 37 INDEFERIDO

MAYRA CAROLINE RODRIGUES DA SILVA
COSTA

106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 13 INDEFERIDO

NATANI LOPES DE BRITO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 18 INDEFERIDO

NIELISSON OLIVEIRA GALVÃO DE SOUZA 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 11 INDEFERIDO

NIKSON WILLIAN FERNANDES LIMA 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

25 INDEFERIDO

NIKSON WILLIAN FERNANDES LIMA 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

28 INDEFERIDO

NIKSON WILLIAN FERNANDES LIMA 108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE)

31 INDEFERIDO

NOEMI APARECIDA VENTURA 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 3 INDEFERIDO

PATRICIA CRISTINA SIMÕES SCHEMITE 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 1 INDEFERIDO

PAULO EDUARDO PLENS MARIA 104 CONTADOR 3 INDEFERIDO

PAULO EDUARDO PLENS MARIA 104 CONTADOR 6 INDEFERIDO

PAULO EDUARDO PLENS MARIA 104 CONTADOR 8 INDEFERIDO

PAULO EDUARDO PLENS MARIA 104 CONTADOR 12 INDEFERIDO

PAULO EDUARDO PLENS MARIA 104 CONTADOR 13 INDEFERIDO

PAULO EDUARDO PLENS MARIA 104 CONTADOR 35 INDEFERIDO

PRISCILA APARECIDA PEREIRA VIANA 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 16 INDEFERIDO

PRISCILA APARECIDA PEREIRA VIANA 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 17 INDEFERIDO

PRISCILA APARECIDA PEREIRA VIANA 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 22 INDEFERIDO

PRISCILA APARECIDA PEREIRA VIANA 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 25 INDEFERIDO

PRISCILA DE FATIMA CAVALCANTI BUENO 105 PROCURADOR MUNICIPAL 9 INDEFERIDO

RENAN FARIAS BUSATO 105 PROCURADOR MUNICIPAL 39 INDEFERIDO

RODRIGO RAFAEL DOS SANTOS 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 12 INDEFERIDO

ROSÂNGELA DE FÁTIMA LOPES DE BRITO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 18 INDEFERIDO

SAMIRA CRISTINA VIEIRA MOREIRA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 38 INDEFERIDO

SAMUEL SOUZA DE SYLLOS 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 16 INDEFERIDO

SANDRA ALVES 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 13 INDEFERIDO

SANDRA ALVES 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 19 ANULADA

SARA SUEMI KATO DE OLIVEIRA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 18 INDEFERIDO

SILMARA FERREIRA PIEDADE E SILVA 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 2 INDEFERIDO

SILMARA FERREIRA PIEDADE E SILVA 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 12 ANULADA

CANDIDATO CÓD. CARGO
QUESTÃO

Nº
RESULTADO

SILMARA FERREIRA PIEDADE E SILVA 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 13 INDEFERIDO

SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA
CAMARGO

106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 19 ANULADA

SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA
CAMARGO

106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 20 INDEFERIDO

SYLVIA MARTINS DOS SANTOS 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 11 INDEFERIDO

TALITA APARECIDA RODRIGUES TOBIAS 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 29 INDEFERIDO

TALITA SANTOS FURQUIM MACHADO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 18 INDEFERIDO

TALITA SANTOS FURQUIM MACHADO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 19 INDEFERIDO

TÂNIA REGINA BENTO DE OLIVEIRA 106 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 19 ANULADA

TARYN DE MORAIS DINIZ 105 PROCURADOR MUNICIPAL 9 INDEFERIDO

TATIANE LOPES DE BRITO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 18 INDEFERIDO

TATIANE LOPES DE BRITO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 18 INDEFERIDO

THALIA GABRIELA DE ARAUJO CAMARGO 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 16 INDEFERIDO

THALIA GABRIELA DE ARAUJO CAMARGO 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 17 INDEFERIDO

TIAGO DO AMARAL MACHADO 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 1 INDEFERIDO

VANDERLEI SOARES DE LIMA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 3 INDEFERIDO

VICTOR ALEXANDRE BATISTA ANDRADE
FERREIRA

105 PROCURADOR MUNICIPAL 15

GABARITO
ALTERADO

DE "D" PARA
"A"

VICTOR ALEXANDRE BATISTA ANDRADE
FERREIRA

105 PROCURADOR MUNICIPAL 39 INDEFERIDO

VICTOR GARCIA REIGADA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 9 INDEFERIDO

VICTOR GARCIA REIGADA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 15

GABARITO
ALTERADO

DE "D" PARA
"A"

WAGNER FERNANDO DA COSTA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 37 INDEFERIDO

WAGNER FERNANDO DA COSTA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 49 INDEFERIDO

WENDREL DE SOUZA CARDILHO 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 11 INDEFERIDO

WESLEY SANTOS 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 12 INDEFERIDO

WESLEY SANTOS 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 23 INDEFERIDO

WESLEY SANTOS 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 25 INDEFERIDO

WEVERTON FERNANDES DA SILVA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 1 INDEFERIDO

WEVERTON FERNANDES DA SILVA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 2 INDEFERIDO

WEVERTON FERNANDES DA SILVA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 28 INDEFERIDO

WEVERTON FERNANDES DA SILVA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 37 INDEFERIDO

WEVERTON FERNANDES DA SILVA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 39 INDEFERIDO

WEVERTON FERNANDES DA SILVA 105 PROCURADOR MUNICIPAL 45 INDEFERIDO

WILSON BICUDO DE ALMEIDA NETO 104 CONTADOR 3 INDEFERIDO

WILSON BICUDO DE ALMEIDA NETO 104 CONTADOR 9 INDEFERIDO

WILTON NUNES TORMENA 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 7 INDEFERIDO

WILTON NUNES TORMENA 101 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 8 INDEFERIDO

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Itapetininga (www.itapetininga.sp.gov.br).
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

São Paulo, 15 de junho de 2018.

JOSUÉ ÁLVARES PINTOR
PREFEITO MUNICIPAL

ANDRÉ AUGUSTO GOLOB FERNANDES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO